UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA 2ª FASE

 O Reitor da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Estadual n° 4.018,

de 1° de julho de 2014, e pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá, considerando o Edital n° 024/2016-PROGRAD/UEAP,

que rege o Processo Seletivo para ingresso de discentes no Curso de Licenciatura em Música, torna pública a CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª FASE, que ocorrerá no dia 11/12/2016 (domingo) às 09:00 horas,

no Auditório Central da Universidade do Estado do Amapá, situado no Campus I da UEAP, na Av. Presidente Getúlio Vargas, nº

650, Centro, Macapá-AP.

Informamos que:

A segunda etapa, denominada “Prova de Teoria e Percepção Musical”, terá pontuação entre 0 (zero) e 1000 (um mil)

pontos, consistirá em questões objetivas de múltipla escolha, composta de 20 (vinte) questões com valor individual de 50 (cinquenta)

pontos cada, sendo 15 (quinze) questões de Teoria Musical e 5 (cinco) questões de Percepção, sendo realizada da seguinte forma:

a) Será aplicada em caráter coletivo e terá duração máxima de 03 (três) horas.

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

b) Os exemplos musicais das questões serão executados por meio da audição de material gravado, sendo repetidos em um máximo

de 03 (três) vezes com intervalo de 30 (trinta) segundos entre cada repetição.

c) O candidato deverá ter percentual de acertos maior que 50% nesta etapa, ou seja, acertar o mínimo de 10 (dez) questões da prova.

Os que não alcançarem este aproveitamento estarão ELIMINADOS do PS MÚSICA 2016.

d) A prova deve ser respondida com caneta esferográfica de tinta preta fabricada em material transparente no cartão resposta

entregue pelo aplicador de prova, não sendo aceitos textos escritos a lápis/lapiseira.

e) NÃO SERÁ PERMITIDO O INGRESSO nos locais de prova de candidatos portando qualquer tipo de arma, salvo os casos previstos

em lei, RELÓGIO de qualquer espécie, aparelhos eletrônicos, tais como telefone CELULAR, MP3 e similares, agenda eletrônica,

notebook e similares, palmtop, receptor, gravador, filmadora, máquina fotográfica, calculadora, pager, tablet, Ipod e similares etc.

f) A Comissão do Processo Seletivo não se responsabilizará pela guarda de quaisquer materiais dos candidatos; o local de realização

das provas NÃO disporá de guarda-volume.

g) O resultado da Prova de Teoria e Percepção Musical estará disponível no site http://www.processoseletivo.ap.gov.br/ e

http://www.ueap.edu.br/ até 05 (cinco) dias após a realização da prova juntamente com convocação com data, locais e horário para a

Prova Prática.

h) A Prova será realizada nos Campus I da Universidade do Estado do Amapá no dia 11 de dezembro de 2016 com abertura

dos portões no horário das 8:00 horas e fechamento ocorrerá às 09:00 horas.

http://www.processoseletivo.ap.gov.br/
http://www.ueap.edu.br/

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

INSCRIÇÃO NOME TIPO DE VAGA
NOTA

(1ª FASE)
SITUAÇÃO

449511 STHEFANY ANDREA BRAZAO DOS REIS   REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6750,1 CLASSIFICADO

450481 BRENDA SANTOS DE MORAES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6604,4 CLASSIFICADO

449498 FELIPE NASCIMENTO CARDOSO DA COSTA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6592,6 CLASSIFICADO

449529 PEDRO SALES JUNIOR  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6506,7 CLASSIFICADO

449377 MARCELO DIAS DOS SANTOS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6471,9 CLASSIFICADO

449665 MASAHIKO KAWAKAMI JUNIOR  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6418,4 CLASSIFICADO

449544 EMILLY CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6410,8 CLASSIFICADO

449328 RUBEM DE MEDEIROS PINHEIRO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6382,7 CLASSIFICADO

449592 CLARA THALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6324,6 CLASSIFICADO

453224 AMANDA DI CASSIA SILVA DE SOUSA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6307,2 CLASSIFICADO

449742 KELRI DAIANNE SANTOS DOS SANTOS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6259,1 CLASSIFICADO

449352 JORGE ALVES BARBOSA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 6247,5 CLASSIFICADO

453123 EDILENE ADRYAN DA SILVA GEMAQUE  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6219,9 CLASSIFICADO

449505 MICHEL PINHEIRO DA SILVA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6218,4 CLASSIFICADO

449991 SANNY DIEULA COSTA CORREA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6206,5 CLASSIFICADO

449696 LARISSA PRISCILA DE LIMA ALVES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6128,7 CLASSIFICADO

453124 JORGE VALDO DA CONCEICAO JUNIOR  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6128,4 CLASSIFICADO

453245 ANDRE FERREIRA MARTINS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6120,5 CLASSIFICADO

449891 JOSSIVALDO CORDEIRO DA COSTA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6112,5 CLASSIFICADO

449389 EDIGLEUMA FURTADO DE LIMA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6093 CLASSIFICADO

449387 DANIELLE MARTINS MORAES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6090 CLASSIFICADO

449404 TIAGO FARIAS DA SILVA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6088,6 CLASSIFICADO

449882 ANA CAROLINA DIAS DO NASCIMENTO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6087,4 CLASSIFICADO

450747 IVONEIDE LEAO BARBOSA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6068 CLASSIFICADO

449403 BEATRIZ MARQUES DAS CHAGAS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6055,1 CLASSIFICADO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

450386 MARCELO AUGUSTO SILVA GONCALVES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6044,8 CLASSIFICADO

451894 ANDERSON DA SILVA PEREIRA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 6035,6 CLASSIFICADO

449567 WILLIAM WALLACE BARBOSA MORAES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 6009,2 CLASSIFICADO

449990 FABIELI DA GAMA MAGNO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5977,6 CLASSIFICADO

449607 EDER RICARDO DE ALMEIDA DA SILVA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5976,1 CLASSIFICADO

449678 MARCOS WILSON VICENTE DE ASSIS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5970,2 CLASSIFICADO

449846 DANIEL DA COSTA PEREIRA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5951 CLASSIFICADO

450876 PAULO VICTOR PEIXOTO DE CRISTO  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5943,2 CLASSIFICADO

449524 CHRISTIANE FAVACHO GUIMARAES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5938,2 CLASSIFICADO

451958 LUIZ FURTADO DE CARVALHO  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5928,4 CLASSIFICADO

449634 LENE DA SILVA AMARAL  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5927,1 CLASSIFICADO

449679 CYBELE LISBOA DE ARAUJO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5926,9 CLASSIFICADO

453249 ANA PAULA FACUNDES DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5925,7 CLASSIFICADO

450459 ADRIEL CORDEIRO MARTINS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5500,4 CLASSIFICADO

449345 HANIEL NUNES QUEIROZ  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5923,4 CLASSIFICADO

449735 ADRIELLE PATRICIA MONTEIRO DA SILVA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5902,3 CLASSIFICADO

450528 ISAAC DOS SANTOS NUNES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5884,3 CLASSIFICADO

449659 FRANCISCO DE ASSIS MACIEL DA LUZ FILHO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5860,7 CLASSIFICADO

449819 JULIA CEZA SOUZA LEAO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5833,3 CLASSIFICADO

449792 NILCE MARIA SILVA DE LIMA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5829,3 CLASSIFICADO

449680 VIVIANE DE SOUZA BEZERRA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5829,1 CLASSIFICADO

449752 JONATAN TAIMAN SILVA DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5827,4 CLASSIFICADO

449654 SAMYA MERCIA PINTO MARTINS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5813,8 CLASSIFICADO

453237 JESSICA MAYENNE DA SILVA BRITO   REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5812,7 CLASSIFICADO

449865 GENESES DAS NEVES DOS SANTOS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5778,3 CLASSIFICADO

449790 ANA MEDEIROS SILVA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5762,8 CLASSIFICADO

453155 ROGELIO DE CARVALHO LOPES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5759,8 CLASSIFICADO

449466 NATACHA PRISCILA FERREIRA DIAS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5751,8 CLASSIFICADO

450905 MARIO QUEIROZ PASTANA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5751,7 CLASSIFICADO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

449726 ANTONIO JUNIOR VILHENA BATISTA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5748,3 CLASSIFICADO

449889 NILVANDRIA PATRICIA SILVA LOBATO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5741 CLASSIFICADO

449575 PATRICK NASCIMENTO DA SILVA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5734 CLASSIFICADO

449740 MAYRA BAIA DE ALFAIA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5724,8 CLASSIFICADO

449407 BRUNO SOUZA DE MOURA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5723,7 CLASSIFICADO

449879 ALEXANDRE FERNANDES RIBEIRO NETO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5721,1 CLASSIFICADO

449608 ALDAIR BARBOZA FERNANDES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5701,8 CLASSIFICADO

449414 CINDY CAROLINE DE SOUZA BALIEIRO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5688,1 CLASSIFICADO

453138 BRUNO WILLIAN PARANHOS DIAS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5686,2 CLASSIFICADO

449656 CLAUDIO LEONIDAS DIAS DA COSTA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5686 CLASSIFICADO

451293 GISELLE ROCHA TRINDADE  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5679,7 CLASSIFICADO

449864 ELISANGELA PINTO DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5658,1 CLASSIFICADO

449694 INGRITH RICHELLE LACERDA SILVA MACHADO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5643,6 CLASSIFICADO

449591 ALAIN AXEL GOMES VIEIRA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5640,7 CLASSIFICADO

449315 RAUDIR RAFAEL LOBATO DE CASTRO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5639,2 CLASSIFICADO

453247 SUELEN DE OLIVEIRA SANTANA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5632,9 CLASSIFICADO

449715 JANINE BARROS DE MELO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5628,7 CLASSIFICADO

449970 ANDRE DA CONCEICAO PACHECO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5610,5 CLASSIFICADO

453235 ELIZEU DIAS CARDOSO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5608,2 CLASSIFICADO

449888 ANTONNY WILLIAN DA SILVA VIEIRA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5607,3 CLASSIFICADO

452606 IVANIZE PRATA DA SILVA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5606,2 CLASSIFICADO

449964 ANTONIO IURI DE SOUSA MARTINS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5602,3 CLASSIFICADO

449723 ELAINE FRASAO COSTA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5600,8 CLASSIFICADO

452469 ARIEL WANDERLEY SILVA DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5587,9 CLASSIFICADO

453125 ESTEFANI CARVALHO DA COSTA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5577,5 CLASSIFICADO

449516 JEFFERSON LUIZ MONTEIRO LOBATO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5575,6 CLASSIFICADO

449847 BENEZAIDE ALFAIA PINHEIRO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5574,6 CLASSIFICADO

453244 JOSAFA RAFAEL DE MIRANDA BARROS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5570,9 CLASSIFICADO

449442 FILIPP WALLAJHON DOS REIS BRITO DE SENA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5561,5 CLASSIFICADO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

449576 FABIO GEAN CARDOSO REGO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5555,6 CLASSIFICADO

450700 ARINALDO ASSUNCAO DE ALMEIDA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5552,7 CLASSIFICADO

449346 ROSIRALDO BARBOSA ANDRADE  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5545,1 CLASSIFICADO

449421 JONAS MOURA DE ALMEIDA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5544,3 CLASSIFICADO

449548 CINAIMA DOS SANTOS COELHO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5543,3 CLASSIFICADO

449683 ORIMAX MONTEIRO CRUZ  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5535,4 CLASSIFICADO

449457 JUNIOR DA SILVA MARTINS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5533,2 CLASSIFICADO

449985 LUCAS DE SOUZA MAXIMIM  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5532,9 CLASSIFICADO

453160 MARIA PAULA SILVEIRA SOUSA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5522,8 CLASSIFICADO

449951 ADENILSON DOS SANTOS QUARESMA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5522,2 CLASSIFICADO

449569 TAMIRES FERREIRA DUARTE  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5513,4 CLASSIFICADO

449489 CELESTE ARAUJO MARINHO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5512 CLASSIFICADO

449477 BRENDA KAROLINE CALDAS GOMES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5508,8 CLASSIFICADO

449327 CARLA DANIELLY SOUZA ARAUJO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5505,5 CLASSIFICADO

449979 JESSICA RAMONIELE TELES DA CUNHA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5503 CLASSIFICADO

449849 ALESSANDRA TAVARES TRINDADE  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5498,5 CLASSIFICADO

450759 FRANCICLEIDE DA SILVA GAMA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5494,5 CLASSIFICADO

453154 ALAYDE CLARA ARAUJO SOUZA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5493,1 CLASSIFICADO

449461 ELIANE DO SOCORRO PALHETA GONCALVES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5483,3 CLASSIFICADO

449784 VANILUCIA BARBOSA COUTINHO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5473,7 CLASSIFICADO

453216 RAMON PEREIRA DO ESPIRITO SANTO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5469,3 CLASSIFICADO

449676 ALICE NERI DE SOUZA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5466,1 CLASSIFICADO

449506 WILDEMY GEFFERSON FILGUEIRAS BARRETO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5465,9 CLASSIFICADO

449444 AMANDA DA COSTA MIRANDA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5445,5 CLASSIFICADO

449570 KELLY CRISTINA OLIVEIRA SOUZA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5440,9 CLASSIFICADO

449440 LUCIANE DOS SANTOS PUREZA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5435,5 CLASSIFICADO

449738 FRANCINEIDE DE QUEIROZ DUTRA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5433,8 CLASSIFICADO

453238 ANA LETICIA MALEAMA SFAIR DE ANDRADE  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5414,4 CLASSIFICADO

449418 WILKERSON DA SILVA LIMA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5387,4 CLASSIFICADO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

449537 ANA CLEIA GOMES DE SOUSA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5386,8 CLASSIFICADO

449340 ADLA OLIVEIRA MONTEIRO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5385,8 CLASSIFICADO

453227 ALESSANDRA LOUREIRO NEVES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5380,2 CLASSIFICADO

449871 DANIEL ALVES GONCALVES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5375,5 CLASSIFICADO

449394 ADRIELMA DE SOUZA MACIEL  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5372,1 CLASSIFICADO

453159 JUCIMEIRE LUNA DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5366,2 CLASSIFICADO

449405 RAISSE VALERIA SAMPAIO SANTOS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5357,7 CLASSIFICADO

449359 LUIZ CARLOS BARBOSA SIMOES  PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 5345,7 CLASSIFICADO

450274 PEREZ NANDRIHERBERT DA SILVA E SILVA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5337 CLASSIFICADO

449939 DARLAN SILVA DA SILVA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5333,5 CLASSIFICADO

450703 SIDNEY MARQUES CARDOSO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5306,1 CLASSIFICADO

449755 BEATRIZ SALES DE FREITAS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5300,6 CLASSIFICADO

449962 RAIMUNDO LIMA RODRIGUES NETO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5297,2 CLASSIFICADO

449869 JHONATA WIRLEY ROCHA GOMES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5293 CLASSIFICADO

449666 MARIA JESSICA MARQUES COTA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5292,3 CLASSIFICADO

453156 IURY CRESPO RIBEIRO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5291,4 CLASSIFICADO

449539 LEDNA ROCHA FERREIRA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5285,7 CLASSIFICADO

449365 ELIANE INAJOSA BARRETO  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5274,8 CLASSIFICADO

449546 DAUZIMAR FERREIRA DE LIMA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5251,2 CLASSIFICADO

449476 CARLOS DA SILVA PEREIRA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 5246,1 CLASSIFICADO

449436 CREUZA DE NAZARE MONTEIRO DOS SANTOS  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5224,4 CLASSIFICADO

453231 JACQUELINE DANIELE ROSA DE BRITO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5222,6 CLASSIFICADO

452312 BHIANCA PHABIULA NEVES LIMA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5220,6 CLASSIFICADO

449528 LUCAS MATHEUS DIAS GAMA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5220,1 CLASSIFICADO

449677 FABIO LUCIANO DA ROCHA PINHEIRO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5215,8 CLASSIFICADO

449984 BERLUAN MACIEL RODRIGUES  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5215,3 CLASSIFICADO

449917 IRIVANI SILVA SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5215 CLASSIFICADO

449797 SILVANEY TAVARES DE ALMEIDA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5204 CLASSIFICADO

450364 MARIA ORLANDINA MARTINS DOS REIS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5172,1 CLASSIFICADO

EDITAL Nº 024/2016 - PROGRAD/UEAP

449475 CAROLINA DA SILVA TAVARES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5162,1 CLASSIFICADO

449732 MADSON DA SILVA DUARTE  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5161,9 CLASSIFICADO

449866 SOLANGE DOS SANTOS GARCIA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5161,6 CLASSIFICADO

453228 JAQUELINE GLEICE DA SILVA RODRIGUES   REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5141,3 CLASSIFICADO

449724 CLEYTON MARTINS FURTADO  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5139,3 CLASSIFICADO

450345 MARIA DE NAZARE DE OLIVEIRA AGUIAR  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5135,5 CLASSIFICADO

449886 CLEISON BARBOSA DE SANTANA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5118,4 CLASSIFICADO

449887 GLAUCICLEIA GOMES BARBOSA  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5094,8 CLASSIFICADO

449579 ELIS REGINA DE ARAUJO DOS SANTOS  REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 5089,4 CLASSIFICADO

449841 GABRIELLE OLIVEIRA DA SILVA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5040,5 CLASSIFICADO

449435 KARINA BEATRINI LEAL MENDES  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5033,6 CLASSIFICADO

449857 JOSE COSTA PIMENTEL  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 5016,3 CLASSIFICADO

452290 VANESSA DA SILVA SOUZA  AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 4953,2 CLASSIFICADO

449375 LUIZ CESAR SANTOS DE SOUZA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 4839,7 CLASSIFICADO

449507 NARLAN BRUNO AMARAL DE SOUZA  REDE PÚBLICA (COTA PROPORCIONAL) 4722,9 CLASSIFICADO

Macapá-AP, 07 de dezembro de 2016.

 Prof. Dr. Breno Marques da Silva e Silva
Reitor em exercício